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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :AKUNTANSI
PERIODE:2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sistem Perencanaan dan Pengendalian Manajemen Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22416 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21102038
VICTOR JONATHAN
HUTABARAT 74.00 80.00 87.00 79.70 B+ ✔

 

2 22102014 DEA FIFIANI PUTRI 80.00 85.00 88.00 83.90 A- ✔  

3 22102016 MUHAMMAD SYARIFULLOH 93.80 80.00 87.70 87.83 A ✔  
4 22102017 NANDA AJENG SAFITRI 90.00 85.00 87.00 87.60 A ✔  
5 22102019 ATHALLAH AKMAL 92.20 80.00 87.00 86.98 A ✔  

6 22102020
SYAUFIRAINA NAURA NADRA
RIZKI 91.00 85.00 87.00 88.00 A ✔

 

7 22102021 WIKA ERMA DESISKA 80.00 80.00 87.00 82.10 A- ✔  
8 22102022 MUHAMMAD RIFLI AGUSTIAN 80.00 85.00 87.00 83.60 A- ✔  

9 22102023 ELLENA ARINDYA AMBAR
KINASIH

80.00 85.00 85.00 83.00 A- ✔  

10 22102024 ALYA WIDIATRISYANI 93.00 85.00 87.00 88.80 A ✔  
11 22102025 RISANTI DWITA PUSPA ZAIN 90.60 85.00 87.00 87.84 A ✔  
12 22102026 ZAHARA SYAHFA MARLIZA 93.80 85.00 87.00 89.12 A ✔  
13 22102027 DWI MAHARANI PUTRI 80.00 85.00 87.00 83.60 A- ✔  
14 22102028 NUR FADILAH PUTRI 94.20 80.00 88.00 88.08 A ✔  

15 22102029 ALIYAH RAHMANISSA 80.00 85.00 87.00 83.60 A- ✔  
16 22102030 DIVA PURNAMA DEWI 80.00 85.00 85.00 83.00 A- ✔  
17 22102031 AISYAH CAHYUNINGTYAS 94.00 80.00 85.00 87.10 A ✔  
18 22102032 NANDA ARYANA 90.00 80.00 88.00 86.40 A ✔  
19 22102033 YULIEN MASRUTH NDRURU 93.00 85.00 87.00 88.80 A ✔  
20 22102034 ANISA ZAHRA SABILA 90.00 85.00 88.00 87.90 A ✔  
21 22102035 SULASMI 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔  

22 22102037 NONI KHAIRUNISA 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔  
23 22102039 EFRAIM PERJUANGAN 80.00 85.00 88.00 83.90 A- ✔  
24 22102041 ANGGA RUHENDRA 62.00 80.00 87.00 74.90 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 84.65 82.92 85.99 84.53 3.78
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 6 Agustus 2024 oleh 0304087302
Tanggal Cetak : Rabu, 7 Agustus 2024, 13:46:32
Paraf Dosen :

Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


Jakarta, 07 Agustus 2024
Ketua Prodi Akuntansi

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Sistem Perencanaan dan Pengendalian Manajemen Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21102038 VICTOR JONATHAN HUTABARAT 16 4 10 1 68.75

2 22102014 DEA FIFIANI PUTRI 16 15 93.75

3 22102016 MUHAMMAD SYARIFULLOH 16 15 93.75

4 22102017 NANDA AJENG SAFITRI 16 14 1 93.75

5 22102019 ATHALLAH AKMAL 16 15 93.75

6 22102020 SYAUFIRAINA NAURA NADRA RIZKI 16 14 1 93.75

7 22102021 WIKA ERMA DESISKA 16 14 1 93.75

8 22102022 MUHAMMAD RIFLI AGUSTIAN 16 2 12 1 81.25

9 22102023 ELLENA ARINDYA AMBAR KINASIH 16 11 1 3 93.75

10 22102024 ALYA WIDIATRISYANI 16 14 1 93.75

11 22102025 RISANTI DWITA PUSPA ZAIN 16 15 93.75

12 22102026 ZAHARA SYAHFA MARLIZA 16 14 1 93.75

13 22102027 DWI MAHARANI PUTRI 16 14 1 93.75

14 22102028 NUR FADILAH PUTRI 16 14 1 93.75

15 22102029 ALIYAH RAHMANISSA 16 1 11 3 87.5

16 22102030 DIVA PURNAMA DEWI 16 1 14 87.5

17 22102031 AISYAH CAHYUNINGTYAS 16 14 1 93.75

18 22102032 NANDA ARYANA 16 1 12 1 1 87.5

19 22102033 YULIEN MASRUTH NDRURU 16 1 14 87.5

20 22102034 ANISA ZAHRA SABILA 16 14 1 93.75

21 22102035 SULASMI 16 14 1 93.75

22 22102037 NONI KHAIRUNISA 16 1 12 2 87.5

23 22102039 EFRAIM PERJUANGAN 16 15 93.75

24 22102041 ANGGA RUHENDRA 16 1 9 2 2 81.25
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Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/10235)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/10235)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/10235)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/10235)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/10235)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/10235)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/10235)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/10235)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/10235)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/10235)

RPS (/siakad/view_rps/10235)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/10235)

Program Studi

S1 - Akuntansi
Periode

2023/2024 Genap
Mata Kuliah

AKTWP22416 - Sistem Perencanaan dan Pengendalian Manajemen - 3 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/data_kelas/detail/10235
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https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_perkuliahan/10235
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_absensi/10235
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_kesanmhs/10235
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_jadwalujian/10235
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/set_nilai/10235
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_angketkelas/10235
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/view_rps/10235
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_forumkelas/10235


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 29
Feb 2024
07:45 -

10:15

Akses bahan
ajar dan sum
ber belajar

Akses bahan
ajar dan sum
ber belajar

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 22 91.67 

2 Kamis, 7
Mar 2024

07:45 -
10:15

Strategi dan
Dasar-dasar
sebuah strate
gi yang sukse
s

Strategi dan
Dasar-dasar
sebuah strate
gi yang sukse
s

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 24 100.00 

3 Kamis, 14
Mar 2024

07:45 -
10:15

Perilaku pada
Organisasi Ba
gaimana men
yusun Struktur
organisasi

Perilaku pada
Organisasi Ba
gaimana men
yusun Struktur
organisasi

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 24 100.00 

60
Peserta

24



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Kamis, 21
Mar 2024

07:45 -
10:15

Pengendalian
manajemen:
alternatif dan
efek

Pengendalian
manajemen:
alternatif dan
efek

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 23 95.83 

5 Kamis, 28
Mar 2024

07:45 -
10:15

Keketatan da
n Biaya Penge
ndalian

Keketatan da
n Biaya Penge
ndalian

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 24 100.00 

6 Kamis, 4
Apr 2024
07:45 -

10:15

Mendesain da
n Mengevalua
si sistem pen
gendalian int
ernal

Mendesain da
n Mengevalua
si sistem pen
gendalian int
ernal

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 21 87.50 

7 Kamis, 18
Apr 2024
07:45 -

10:15

Pusat Pertang
gung jawaba
n Finansial

Pusat Pertang
gung jawaba
n Finansial

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 24 100.00 

8 Kamis, 2
Mei 2024
07:45 -

10:15

(UTS)

(UTS)

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 24 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Kamis, 16
Mei 2024
07:45 -

10:15

Pengembang
an Perencana
an Perolehan
Laba perusah
aan

Pengembang
an Perencana
an Perolehan
Laba perusah
aan

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 23 95.83 

11 Kamis, 6
Jun 2024
07:45 -

10:15

Pembuatan B
alanced Scor
ecard sebag
ai alat perenc
anaan

Pembuatan B
alanced Scor
ecard sebag
ai alat perenc
anaan

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 24 100.00 

12 Kamis, 13
Jun 2024
07:45 -

10:15

Identifikasi da
n Pengelolaan
Risiko

Identifikasi da
n Pengelolaan
Risiko

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 23 95.83 

13 Kamis, 20
Jun 2024
07:45 -

10:15

Peningkatan
Kemampuan I
mplementasi
Pengendalian
Internal

Peningkatan
Kemampuan I
mplementasi
Pengendalian
Internal

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 23 95.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Kamis, 27
Jun 2024
07:45 -

10:15

Tata Kelola Pe
rusahaan

Tata Kelola Pe
rusahaan

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 21 87.50 

15 Kamis, 4
Jul 2024
07:45 -

10:15

Etika pada Pe
ngendalian Ri
siko

Etika pada Pe
ngendalian Ri
siko

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 23 95.83 

10 Jumat, 5
Jul 2024
13:30 -
16:00

Etika dan Pen
gendalian Res
iko

Etika dan Pen
gendalian Res
iko

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

203 0 0.00 

16 Kamis, 11
Jul 2024
07:45 -

10:15

UAS

UAS

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

202 24 100.00 


